
EXTRATO DE CONTRATO Nº 185/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Contratada: Face Norte Empreendimentos Imobiliários Ltda

CNPJ: 80.995.566/0001-30

Origem: Processo administrativo n°150/2024, Inexigibilidade nº010/2024 - INEX

Objeto: Locação de imóvel situado na Avenida Frederico Heyse, nº 623, sala 01, Edifício Mega – Centro
de Mafra para sediar o funcionamento administrativo da Secretaria de Assistência Social, com recursos
do Fundo Municipal de Assistência Social.

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Marca Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor
total (R$)

1

104245 - Locação de imóvel
comercial localizado na
Avenida Prefeito Frederico
Heyse, nº 623, Sala 01,
Edifício Mega, Centro, em
Mafra/SC, com área total de
153,00m² (sem garagem)

Mês Serviços 12 3.108,00 37.296,00

2
104247 - Taxas de
condomínio de imóvel
locado

Mês Serviços 12 46,66 559,92

Total
Geral 37.855,92

Valor total: R$ 37.855,92 (trinta e sete mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e dois
centavos)

Data de Assinatura: 30/09/2024

Vigência: até 29/09/2025

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  04/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6489299  Status: Publicado
Data de Publicação: 07/10/2024  Edição Nº: 4657

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6489299, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

07/10/2024, 14:49 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6489299 1/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1728317730_edicao_4657_assinada.pdf#page=1116
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1728317730_edicao_4657_assinada.pdf#page=1116
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6489299
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6489299


Dotação Orçamentária:

6 - 3 . 14002 . 8 . 122 . 14 . 2.60 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  04/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6489299  Status: Publicado
Data de Publicação: 07/10/2024  Edição Nº: 4657

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6489299, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

07/10/2024, 14:49 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6489299 2/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1728317730_edicao_4657_assinada.pdf#page=1116
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1728317730_edicao_4657_assinada.pdf#page=1116
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6489299
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6489299

